
Irena Plaku GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

8 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,415,176 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 
9,906,229 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 7 vite rezultoi:

Pa Probleme

 
Në vitin 2016 prentendohet (pasi nuk jeper e qartë) të jetë blerë aset pasuri e paluajtshme në 
vlerë 59,878 euro referuar deklarimeve për : Kontratë kalim të drejtash shlyer vlera 30,000 euro 
(15,000 euro që rrjedhin nga kontrata e huasë dhe 15,000 euro nga kursimet në llogarinë 
bankare) si dhe mbetur për tu shlyer vlere 29,878 euro (e cila do shlyhet pjesërisht në vitin 
2016).
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 8,220,052 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 300,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,150,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 236,177 

 9,906,229 


